In 2^o ordine

Sancti Exuperii [saint Exupère] caput, cum pectore, argenteum [en réalité : buste de saint Victor], in quo servatur ipsius sancti caput, cum pluribus aliis ipsius ossibus.

N. B. Hic est error : positum nempe nomen Exuperii pro Victoris [saint Victor, probablement ce soldat vétérans qui n'appartenait pas à la légion thébéenne].

Capsula sancti Mauritii [saint Maurice] cum multis cristallis aliisque [dans l'original : plutôt aliique] qui desunt impositi pixidi lignæ [selon Édouard Aubert : grande châsse, dite « châsse de saint Maurice » ; selon Léon

Dupont-Lachenal : « fort probablement un reliquaire quelconque, avec des cristaux, disparu aujourd'hui » ; selon Daniel Thurre : peut-être châsse de saint Maurice ; en tout cas : seconde partie de la description peu claire].

Caput divi Candidi [saint Candide], *in argento, inclusum* [tête de saint Candide].

Reliquiare sanctorum apostolorum [saint Pierre et saint Paul], *quod in summis portatur festis* [coffret de Teudéric].

Aliud reliquiare, ubi legunt[ur tituli] per translucidum vitrum [châsse coffret de Jean Domenge].

Reliquiare sancti Caroli Magni [Charlemagne] *ecclesiae datum, super quo victos infideles jurare faciebat ad fidem ei* [dans l'original : Christi, au lieu de ei] *servandam* [dans l'original : (servandam), ab eodem datum] [coupe au centaure dite « de Charlemagne »].

Scrinium cum variis reliquiis, et praecipue testimonialibus sancti Ludovici [saint Louis, soit Louis IX], *regis Franciae, pro sancta Spina* [sainte Épine] *coronae dominicae* [coffret contenant notamment le certificat de saint Louis pour la sainte Épine].

Reliquiare pollicis sancti Antonii [saint Antoine] [selon Édouard Aubert : petit reliquaire en forme de coffret].

Brachium sancti Mauritii [saint Maurice], *ex argento, cum lapidibus pretiosis* [bras-reliquaire de saint Maurice].

Capsa lignea, cum aliquot gemmis, argento auroque decora, de reliquiis sancti Sigismundi [saint Sigismond] [selon Daniel Thurre : reliquaire en argent (XII-XIII^e siècles)].

Parvum caput osseum, in quo tres dentes sanctae Apolloniae [sainte Apollonie] [selon Édouard Aubert : petit reliquaire en ivoire aujourd'hui disparu, et remplacé par le reliquaire monstrance de sainte Apollonie].

Scrinium cum tribus annulis sancti Mauritii [saint Maurice] [anneau dit « de saint Maurice »].

N. B. Error : jam alienati erant duo ; vide supra.

Equus argenteus, super quo est effigies sancti Mauritii [saint Maurice], *cum omnibus ejus* [dans l'original : suis, au lieu de ejus] *petiis, pertinentiis, ornamentis argenteis* [statue reliquaire de saint Maurice à cheval].